
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ
3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS
4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Mateřská 

škola 

Bavorov

Město 

Bavorov 75000636 107534681 600063356

Rekonstrukce a 

modernizace vnitřních 

prostor školy Jihočeský Vodňany Bavorov Rekonstrukce  a modernizace vnitřních prostor MŠ 2 000 000 1 400 000 2023 2025 neuvedeno ne

2

Mateřská 

škola 

Bavorov

Město 

Bavorov 75000636 107534681 600063356

Zateplení a fasáda budovy 

školy Jihočeský Vodňany Bavorov Zateplení a fasáda budovy MŠ 15 000 000 12 750 000 2024 2025 neuvedeno ne

3

Mateřská 

škola 

Chelčice

Obec 

Chelčice 75200113 2164701 60063283 Školní zahrada Jihočeský Vodňany Chelčice

Dotvoření školní zahrady, výsadba zeleně, umístění 

zastínění na některé herní plochy, pořízení vodních a 

herních prvků pro rozvoj pohybových schopností a 

dovedností žáků; vytvoření logopedické zahrady 800 000 560 000 2022 2027 neuvedeno ne

4

Mateřská 

škola 

Chelčice

Obec 

Chelčice 75200113 2164701 60063283

Vybudování detašovaného 

pracoviště Libějovice Jihočeský Vodňany Libějovice

Zřízení detašované ho pracoviště MŠ Chelčice v 

Libějovicích. Stavební úpravy, gastro vybavení výdejny a 

kuchyňky. Zařízení pro přepravu jídel z jídelny MŠ 

Chelčice. Kompletní vybavení nábytek pro děti i učitelky 

Dále bude realizována výstavba zahrady s herními prvky a 

edukativními prvky, altánem, vodními prvky, odpočívadly 

a zelení. 13 000 000 9 100 000 2022 2027 x neuvedeno ne

5

Mateřská 

škola 

Chelčice

Obec 

Chelčice 75200113 2164701 60063283 Půdní vestavba Jihočeský Vodňany Chelčice

Vybudování prostoru pro ředitelnu, zázemí pro 

zaměstnance, spisovnu, sklad knih … 8 000 000 5 600 000 2022 2027 neuvedeno ne

6

Mateřská 

škola 

Chelčice

Obec 

Chelčice 75200113 2164701 60063283

Modernizace tříd nový 

nábytek jak pro děti, tak i 

pro učitelky Jihočeský Vodňany Chelčice

Modernizace tříd nový nábytek jak pro děti, tak i pro 

učitelky 1 500 000 1 050 000 2024 2027 neuvedeno ne

7

Mateřská 

škola 

Chelčice

Obec 

Chelčice 75200113 2164701 60063283

Snížení energetické 

náročnosti budovy MŠ Jihočeský Vodňany Chelčice

Rekuperace, fásáda a bezbariérový vstup, tepelné 

čerpadlo (země voda), akumulačí nádoby, FTV 6 500 000 4 550 000 2022 2027 neuvedeno ne

8

Mateřská 

škola 

Chelčice

Obec 

Chelčice 75200113 2164701 60063283

Modernizace školní 

kuchyně, jídelny i výdejny Jihočeský Vodňany Chelčice

Pořízení nového nerezového gastro vybavení kuchně; 

sporák; konvektomat; lednice; odvětrávání; vhodný 

nábytek do kuchyně i výdejny; regály na potraviny; myčka 

nádobí 2 500 000 1 750 000 2022 2027 neuvedeno ne

9

Mateřská 

škola 

Chelčice

Obec 

Chelčice 75200113 2164701 60063283 Zázemí pro zaměstnance Jihočeský Vodňany Chelčice

Vytvoření vhodného zázemí pro zaměstnance (pořízení 

nábytku) 8 000 000 5 600 000 2022 2027 neuvedeno ne

10

Mateřská 

škola 

Chelčice

Obec 

Chelčice 75200113 2164701 60063283 Vybudování nové třídy Jihočeský Vodňany Chelčice Přístavba přízemí MŠ: vybudování kompletně nové třídy 5 000 000 3 500 000 2022 2027 neuvedeno ne

11

Obec 

Truskuvice Mateřská škola Truskovice Jihočeský Vodňany Truskovice

Vybudování nové nizkoenergetické mateřské školy ;  

včetně kompletního vybavení (šaten, herní místnosti, 

postelí, potřebného nábytku pro děti i učitelky; jídelny, 

kuchyně včetně gastro vybavení (myčka nádobí), výdejny 

a sociálního zařízení, ředitelny i denní místnosti a 

technického zázemí včetně rekuperace, pračky, sušičky) 

zvýšení kvality předškolního vzdělávání. Dále bude 

realizována výstavba zahrady s herními a edukativními 

prvky, altánem (venkovním pavilonem), vodními prvky, 

odpočívadly a zelení 37 000 000 25 900 000 2023 2026 x neuvedeno ano

12

Mateřská 

škola 

Drahonice

Obec 

Drahonice 70984999 107535092 600063623

Oprava interiérových dveří 

v MŠ Jihočeský Vodňany Drahonice Oprava stávajících dveří, povrchové úpravy, nátěry 200 000 140 000 2022 2027 neuvedeno ne

13

Mateřská 

škola 

Drahonice

Obec 

Drahonice 70984999 107535092 600063623 Navýšení kapacity MŠ Jihočeský Vodňany Drahonice

Stavební úpravy, elektroinstalace, vybavení nábytkem, 

sociální zařízení 1 000 000 700 000 2022 2027 x v přípravě ne

14

Mateřská 

škola 

Drahonice

Obec 

Drahonice 70984999 107535092 600063623

Dřevěný sklad zahradního 

vybavení Jihočeský Vodňany Drahonice

Dřevěná konstrukce, montáž, střešní krytina, klempířské 

práce 950 000 665 000 2022 2027

zpracována 

PD ano

15

Mateřská 

škola 

Drahonice

Obec 

Drahonice 70984999 107535092 600063623

Vytápění budovy MŠ 

tepelným čerpadlem Jihočeský Vodňany Drahonice Pořízení tepelného čerpadla, montáž 700 000 490 000 2022 2027 neuvedeno ne

16

Mateřská 

škola 

SLUNÍČKO

Mateřská 

škola 

SLUNÍČKO 60875607 2164825 600000516

Úprava interaktivních 

cestiček v areálu MŠ Jihočeský Vodňany Vodňany Obnova chodníčků uvnitř areálu MŠ za interaktivní plochy 800 000 560 000 2022 2027 neuvedeno ne

17

Mateřská 

škola 

SLUNÍČKO

Mateřská 

škola 

SLUNÍČKO 60875607 2164825 600000516 Zateplení budovy + fasáda Jihočeský Vodňany Vodňany Zateplení budovy včetně nové fasády 2 500 000 1 750 000 2022 2027 neuvedeno ne

18

Mateřská 

škola 

Čepřovice, 

okres 

Strakonice

Obec 

Čepřovice 75000806 107534754 600063399 Rekonstrukce kuchyně Jihočeský Vodňany Čepřovice

Kompletní rekonstrukce kuchyně včetně kompletního 

nového vybavení 2 000 000 1 400 000 2022 2027

zpracovaná 

PD ne

19

Mateřská 

škola 

Čepřovice, 

okres 

Strakonice

Obec 

Čepřovice 75000806 107534754 600063399 Rekonstrukce budovy MŠ Jihočeský Vodňany Čepřovice

Kompletní rekonstrukce budovy MŠ s přístavbou nové 

třídy se zázemím 15 000 000 10 500 000 2022 2027 x

zpracovaná 

PD ne

20

Obec 

Libějovice

Zřízení a vybudování nové 

mateřské školy Jihočeský Vodňany Libějovice

Vybudování kompletně nové mateřské školy v 

nízkoenergetickém standardu, včetně kompletního 

vybavení (šaten, herní místnosti, postelí, potřebného 

nábytku pro děti i učitelky, jídelny, kuchyně, výdejny, 

sociálního zařízení, ředitelny i denní místnosti.) k zvýšení 

kvality předškoního vzdělávání. Dále bude realizována 

výstavba zahrady s herními a edukativními prvky, altánem 

(venkovním pavilonem), vodními prvky, odpočívadly a 

zelení. 32 000 000 22 400 000 2022 2027 x neuvedeno ne

21

Mateřská 

škola 

Vodňany, 

Smetanova 

204

Město 

Vodňany 63289971 107534983 600063551

Rekonstrukce a 

modernizace vnitřních 

prostor mateřské školy 1 Jihočeský Vodňany Vodňany

Dokončení obložení stěn a zateplení stropů na venkovním 

pavilónu, výměny oken, propojení tříd na hlavní budově, 

vybudování sprch na hlavní budově v umývárnách 4 000 000 2 800 000 2022 2027 neuvedeno ne

22

Mateřská 

škola 

Vodňany, 

Smetanova 

204

Město 

Vodňany 63289971 107534983 600063551

Rekonstrukce a 

modernizace vnitřních 

prostor mateřské školy 2 Jihočeský Vodňany Vodňany

Zateplení hlavní budovy a pavilónu, včetně nové fasády, 

izolací, odpadů a komunikace kolem budovy, výměny 

střešní krytiny na pavilónu 12 000 000 8 400 000 2022 2027

zpracovává 

se projekt na 

zateplení 

pavilónu ne

23

Mateřská 

škola 

Vodňany, 

Smetanova 

204

Město 

Vodňany 63289971 107534983 600063551

Rekonstrukce a 

modernizace vnitřních 

prostor mateřské školy 3 Jihočeský Vodňany Vodňany Vybudování zahradního domku s pítky a mlhovištěm 1 000 000 700 000 2022 2027

zpracovává 

se projekt ne

24

Mateřská 

škola 

Vodňany, 

Smetanova 

204

Město 

Vodňany 63289971 107534983 600063551

Rekonstrukce a 

modernizace vnitřních 

prostor mateřské školy 4 Jihočeský Vodňany Vodňany

Oprava oplocení včetně podezdívek kolem MŠ Smetanova 

a Výstavní 800 000 560 000 2022 2027 neuvedeno ne

Schváleno ve Vodňanech dne 2. 12. 2021 Řídícím výborem MAP II ORP Vodňany. Podpis předsedkyně Řídícího výboru

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 

2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání
4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní škola 

Bavorov, 

příspěvková 

organizace

Město 

Bavorov 75000598 107722259 650042395

Stavební úpravy 

šaten a tělocvičny Jihočeský Vodňany Bavorov Celkové zateplení obálky budovy 8 700 000 6 090 000 2022 2027 neuvedeno ne

2

Základní škola 

Bavorov, 

příspěvková 

organizace

Město 

Bavorov 75000598 107722259 650042395

Rekonstrukce hřiště 

pod školou v 

Bavorově Jihočeský Vodňany Bavorov  Víceúčelové hřiště 12 000 000 8 400 000 2022 2027 neuvedeno ne

3

Základní škola 

Bavorov, 

příspěvková 

organizace

Město 

Bavorov 75000598 107722259 650042395

Rekonstrukce sklepa 

v hlavní budově školy Jihočeský Vodňany Bavorov

Učebna pro školní dílny, sklad materiálu a nová 

učebna pro odpočinkovou činnost 1 200 000 840 000 2022 2027 x neuvedeno ne

4

Základní škola 

Bavorov, 

příspěvková 

organizace

Město 

Bavorov 75000598 107722259 650042395

Rekonstrukce, 

stavební úpravy ŠD Jihočeský Vodňany Bavorov

Půdní vestavba - nové oddělení ŠD dle platných 

požadavků a norem 3 500 000 2 450 000 2022 2027 neuvedeno ne

5

Základní škola 

Bavorov, 

příspěvková 

organizace

Město 

Bavorov 75000598 107722259 650042395

Rekonstrukce, 

stavební úpravy ŠJ Jihočeský Vodňany Bavorov

Úpravy a opravy ve vývařovně a výdejně dle platných 

požadavků a norem 6 300 000 4 410 000 2022 2027 neuvedeno ne

6

Základní škola 

Bavorov, 

příspěvková 

organizace

Město 

Bavorov 75000598 107722259 650042395

Rekonstrukce a 

modernizace 

odborné učebny Jihočeský Vodňany Bavorov Učebna fyzika a chemie 1 600 000 1 120 000 2022 2027 x neuvedeno ne

7

Základní škola 

Bavorov, 

příspěvková 

organizace

Město 

Bavorov 75000598 107722259 650042395

Rekonstrukce školní 

zahrady Jihočeský Vodňany Bavorov Arboretum, venkovní učebna 700 000 490 000 2022 2027 x x neuvedeno ne

8

Základní škola 

Bavorov, 

příspěvková 

organizace

Město 

Bavorov 75000598 107722259 650042395

Modernizace 

vybavení tříd ZŠ Jihočeský Vodňany Bavorov

Modernizace vybavení tříd ZŠ vč. digitálních 

technologií 800 000 560 000 2022 2027 x neuvedeno ne

9

Základní škola 

Bavorov, 

příspěvková 

organizace

Město 

Bavorov 75000598 107722259 650042395

Modernizace 

gastronomického 

zařízení ŠJ Jihočeský Vodňany Bavorov

Modernizace a revitalizace gastronomického zařízení 

ŠJ dle platných požadavků a norem 5 400 000 3 780 000 2022 2027 neuvedeno ne

10

Základní škola 

a Gymnázium 

Vodňany

Město 

Vodňany 63289938 107722399 600063861

Učebna a učební 

pomůcky na výuku 

jazyků a ICT pro žáky 

1. stupně ZŠ Jihočeský Vodňany Vodňany

Vybavení učebny ICT a učebny cizích jazyků pro žáky 

prvního stupně. Nákup nábytku, výpočetní techniky a 

učebních pomůcek. 800 000 560 000 2022 2027 x x neuvedeno ne

11

Základní škola 

a Gymnázium 

Vodňany

Město 

Vodňany 63289938 107722399 600063861

Rekonstrukce školní 

jídelny, výměna 

vzduchotechniky Jihočeský Vodňany Vodňany

Výměna stávající vzduchotechniky, odvětrání školní 

kuchyně 2 000 000 1 400 000 2022 2027 příprava PD ne

12

Základní škola 

a Gymnázium 

Vodňany

Město 

Vodňany 63289938 107722399 600063861

Výměna oken 

(budova Alešova) - 

poslední etapa Jihočeský Vodňany Vodňany Dokončení výměny oken 2 000 000 1 400 000 2022 2027 neuvedeno ano

13

Základní škola 

a Gymnázium 

Vodňany

Město 

Vodňany 63289938 107722399 600063861

Multifunkční protor 

pro vzdělávání a 

smysluplné využití 

volného času žáků 1. 

stupně a 2. stupně ZŠ Jihočeský Vodňany Vodňany

Rekonstrukce stávající budovy, vybudování 

multifunkčního prostoru pro výuku přírodovědných 

předmětů, polytechnického vzdělávání , 

odpočinkovou činnost a volnočasové aktivity žáků 30 000 000 21 000 000 2022 2027 x x x x x neuvedeno ne

14

Základní škola 

a Gymnázium 

Vodňany

Město 

Vodňany 63289938 107722399 600063861

Venkovní 

multifunkční prostor 

pro vzdělávání a 

smysluplné využití 

volného času žáků 1. 

stupně a 21. stupně 

ZŠ Jihočeský Vodňany Vodňany

Rekonstrukce a modernizace školního dvora, 

vybudování multifunkčního prostoru pro vzdělávání 

přírodovědných předmětů a polytechniky. Vznik 

odpočinkových zón doplněných o edukační prvky , 

venkovního prostoru pro trávení volného času žáků. 10 000 000 7 000 000 2022 2027 x x x x neuvedeno ne

15

Základní škola 

a Gymnázium 

Vodňany

Město 

Vodňany 63289938 107722399 600063861

Rekonstrukce 

stávající tělocvičny, 

úprava zázemí pro 

sportovní aktivity 

žáků do 10 let Jihočeský Vodňany Vodňany

Rekonstrukce stávající tělocvičny, nákup vhodného 

nářadí a náčiní pro žáky 1. stupně 5 000 000 3 500 000 2022 2027 neuvedeno ne

16

Základní škola 

a Gymnázium 

Vodňany

Město 

Vodňany 63289938 107722399 600063861

Realizace 

čtenářských koutků a 

školních knihoven Jihočeský Vodňany Vodňany

Obnova knižního fondu žákovských knihoven, nákup 

sedacího nábytku, vybavení čítárny 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x x x x neuvedeno ne

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



Schváleno ve Vodňanech dne 2. 12. 2021 Řídícím výborem MAP II ORP Vodňany. Podpis předsedkyně Řídícího výboru

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky
přírodní 

vědy
3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.
5)

1 Obec Libějovice Obec Libějovice 667641 Volnočasové centrum Jihočeský Vodňany Libějovice

Stavební úpravy pro provozování volnočasových 

aktivit pro cílovou skupinu v oblasti technické a 

řemeslné. Nákup vybavení a pomůcek centra. Úpravy 

okolního prostranství. 7 000 000 4 900 000 2023 2027 x neuvedeno ne

Schváleno ve Vodňanech  dne 2. 12. 2021 Řídícím výborem MAP II ORP Vodňany. Podpis předsedkyně Řídícího výboru

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace


		2021-12-02T14:02:00+0100
	PhDr. Alena Cepáková


		2021-12-02T14:03:03+0100
	PhDr. Alena Cepáková


		2021-12-02T14:03:58+0100
	PhDr. Alena Cepáková




